Xakum3aHoB Tumyp PaBuneBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

13183

13324

13285

13376

13363

13318

13369

13397

13431

13330.13

13434

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AOroBop Ha
nposegeHue
OL,EHKHU

AO "HKK
"C3OHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"CIHK"

AO "HKK
"C3OHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"CIHK"

Darta
cocTaBseHus
oTyeTa

13.01.2023

27.01.2023

01.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

27.02.2023

02.03.2023

13.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

CeBepeHus
Xakunm3aHos TumMyp Pasunesny
003539

06.02.2008

OOBbEeKT OueHKU

;CHEVROLET NIVA 212300-55 X 526 XA 116RUS,
2016 r.e.VIN kog X9L212300H0611863;CHEVROLET
NIVA 212300-55 X 955 XA 116RUS, 2016 r.s. VIN
Ko X9L212300H611143;YA3 220694-04, P 527 HM
116RUS, 2007 r.B. VIN kog XTT22069480427927;

T™MU 115 en

NHTpockon HI-SCAN 6040i

T™L,

x/8 nyTn (Pecnybnnka TaTapctaH,CabuUHCKWIA p-H,
¢ WWemoppaaH, yn XKenesHoaopoxHas, yi.
XKenesHopopoxHas, 4. 10a, yn.
XKenesHopopoxHas A. 10A, yn. XKe3HO40pOXKHas,
n.10B)

MomeweHms ¢ 1000-1010 (423603, TaTapcTaH
Pecn, Enabyxckunii p-H, Enabyra r, TeicaueneTtus
yn, oom 1A)

AkkymynsaTopHas 6aTtapesa DELTA HRL 12-26 12V
28Ah;Mpo>xeKTop BbICOKOWN MoLHOCTM SILL 1000W
K12-7S;Mpo)eKTop BbICOKOM MoLHOCTH SILL
2000W K12-7S;TpaHcopMaTop Cyxou € IMTON
n3sonaumen TMC 2000/10/0,4 kB Y3 D/Yn-11;

AsTOZOpOrM 1 Naowanku, nutep IX,
NpoTAXXeHHOCTb 666,60 (Poccunckas depepaums,
Csepanosckas obnactb, r. BepxHun Tarun, yn.
Bok3anbHas, a. 1);IMyLiecTBeHHOe nNpaso
MoJib30BaHNS 3eMeJsibHbIM YHaCTKOM C
KagacTpoBbIM HOMEPOM
66:37:0204001:851(Poccuiickas ®enepauuns,
CBeppanoBckas obnacTtb, . BepxHuin Tarun, yn.
Bok3anbHas, o. 1);

JIOM YePHbIX N LBETHbLIX METa/110B

DdenbaluepcKo-aKyLWepckuii NyHKT(YMCToNnoNbLCKUi
MYHULMNaNAbHbIN panoH,c.TaTapckunm EnTtaH,
yn.KoonepaTtusHas,n.7);3eMeNibHbIA YH4aCcTOK Kaa.
Ne 16:42:120102:75(Pecnybnvka TaTapcTaH,
YNCTONONBCKUIA MyHMLUMUNANbHBIA PanioH, TaTapcKo-
EnTaHckoe cenbckoe nocenexHne, ¢ TaTapckuin
EnTtaH, yn. KoonepaTtusHas, 7.);

Cepebpoconepxalime otxoabl (MHB.Ne209902)

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



	Хакимзянов Тимур Равилевич

