

Хакимзянов Тимур Равилевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хакимзянов Тимур Равилевич			
Номер в реестре членов РОО		003539			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13183	АО "НКК "СЭНК"	13.01.2023	;CHEVROLET NIVA 212300-55 X 526 XA 116RUS, 2016 г.в.VIN код X9L212300H0611863;CHEVROLET NIVA 212300-55 X 955 XA 116RUS, 2016 г.в. VIN код X9L212300H611143;УАЗ 220694-04, Р 527 НМ 116RUS, 2007 г.в. VIN код XTT22069480427927;	рыночная	Оценка движимого имущества
13324	АО "НКК "СЭНК"	27.01.2023	ТМЦ 115 ед	рыночная	Оценка движимого имущества
13285	АО "НКК "СЭНК"	01.02.2023	Интроскоп HI-SCAN 6040i	рыночная	Оценка движимого имущества
13376	АО "НКК "СЭНК"	17.02.2023	ТМЦ	рыночная	Оценка движимого имущества
13363	АО "НКК "СЭНК"	20.02.2023	ж/д пути (Республика Татарстан, Сабинский р-н, с Шемордан, ул Железнодорожная, ул. Железнодорожная, д. 10а, ул. Железнодорожная д. 10А, ул. Жезнодорожная, д. 10Б)	рыночная	Оценка недвижимости
13318	АО "НКК "СЭНК"	27.02.2023	Помещения с 1000-1010 (423603, Татарстан Респ, Елабужский р-н, Елабуга г, Тысячелетия ул, дом 1А)	рыночная	Оценка недвижимости
13369	АО "НКК "СЭНК"	02.03.2023	Аккумуляторная батарея DELTA HRL 12-26 12V 28Ah; Прожектор высокой мощности SILL 1000W K12-7S; Прожектор высокой мощности SILL 2000W K12-7S; Трансформатор сухой с литой изоляцией TMC 2000/10/0,4 кВ УЗ D/Yn-11;	рыночная	Оценка движимого имущества
13397	АО "НКК "СЭНК"	13.03.2023	Автодороги и площадки, литер IX, протяженность 666,60 (Российская Федерация, Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вокзальная, д. 1); Имущественное право пользования земельным участком с кадастровым номером 66:37:0204001:851(Российская Федерация, Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вокзальная, д. 1);	рыночная	Оценка недвижимости
13431	АО "НКК "СЭНК"	20.03.2023	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
13330.13	АО "НКК "СЭНК"	20.03.2023	Фельдшерско-акушерский пункт(Чистопольский муниципальный район, с. Татарский Елтан, ул. Кооперативная, д. 7); Земельный участок кад. № 16:42:120102:75(Республика Татарстан, Чистопольский муниципальный район, Татарско-Елтанское сельское поселение, с. Татарский Елтан, ул. Кооперативная, 7.);	рыночная	Оценка недвижимости
13434	АО "НКК "СЭНК"	22.03.2023	Серебросодержащие отходы (инв. № 209902)	рыночная	Оценка движимого имущества